
UCHWAŁA NR XXIV/329/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XIX/241/2020 
z dnia 24 lutego 2020 w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich 
w Województwie Świętokrzyskim w części dotyczącej przebiegu dróg wojewódzkich 

o numerach: DW 764, DW 757, DW 756, DW 758 oraz DW 771. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2019, poz. 512, ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2020, poz. 470 ze zm.) Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIX/241/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 lutego 
2020 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w Województwie Świętokrzyskim 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W tabeli nr 1 wiersz L.p. 22 otrzymuje brzmienie: 

22 764 „/od DK 73/ Kielce - Suków - Daleszyce - Raków - Staszów (obwodnica 
Staszowa, ul. Targowa) – Połaniec (DK 79) - gr. woj. (rzeka Wisła) 

2) W tabeli nr 3 wiersz Lp. 27 otrzymuje brzmienie: 

27 Staszów  757 
ulice: 
Opatowska, Rakowska 
(nieciągłość drogi od 
ronda 2 do ronda 4) 

764 
ulice: 
Obwodnica Staszowa, 
ul. Targowa, Kolejowa   

765 
ulice: 
(nieciągłość drogi od ronda 3 
Oględów do ronda 6 ul.  
Solidarności)   

3) W tabeli nr 3 wiersz Lp. 30 dotychczasowy wiersz: 

30 Szydłów  756 
ulice: 
Rakowska, 
Kielecka 

757 
ulice: 
Kielecka,(nieciągłość na DW756), ulica bez nazwy 

otrzymuje brzmienie: 

30 Szydłów  756 
ulice: 
Rakowska (nieciągłość 
na DW 765 - Kielecka), 
Solecka  .  

765 
ulice: 
Kielecka, ulica bez nazwy 

4) W tabeli nr 3 dotychczasowy wiersz Lp. 30: 

30 Wiślica 
771 

ulice: 
Batalionów Chłopskich, Plac Solny, Bankowa 

Otrzymuje brzmienie: 

31 Wiślica 
771 

ulice: 
Batalionów Chłopskich, Plac Solny, Bankowa 

5) W tabeli nr 3 dotychczasowy wiersz Lp. 31 zostaje oznaczony jako Lp. 32 

6) W tabeli nr 3 dotychczasowy wiersz Lp. 32 zostaje oznaczony jako Lp. 33 

Id: 4D967F17-A68A-4BF9-81DC-52162926F020. Podpisany Strona 1



7) W tabeli nr 3 po wierszu Lp. 33 dodaje się wiersz Lp. 34 w brzmieniu: 

34 Klimontów 
758 

ulice: 
Krakowska, Kościelna, Mały Rynek, Ossolińska, Sandomierska     

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

Id: 4D967F17-A68A-4BF9-81DC-52162926F020. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

1. W związku z oddaniem do użytkowania obwodnicy Staszowa wybudowanej w ciągu DW

764 zachodzi potrzeba wprowadzenia zmiany przebiegu dróg wojewódzkich w rejonie

Staszowa o numerach: DW 764, DW 757 oraz DW 765. Włączenie do przebiegu DW 764

wybudowanej obwodnicy Staszowa umożliwi ostatecznie rozliczenie środków pozyskanych

z funduszy Unii Europejskiej na realizację powyższego zadania.

2. Korekta przebiegu ulic w mieście Szydłów zlokalizowanych w ciągu dróg wojewódzkich o

numerach: DW 756 oraz DW 765, usunie omyłkę pisarską w załączniku do w/w uchwały.

3. Uzyskanie praw miejskich przez Klimontów z dniem 1 stycznia 2020 r., powoduje potrzebę

wpisania do tabeli nr 3 załącznika do Uchwały nazw ulic znajdujących się w ciągu drogi

wojewódzkiej o numerze DW 758.

Id: 4D967F17-A68A-4BF9-81DC-52162926F020. Podpisany Strona 1




